АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОНОСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2019 г. № 51 __
с. Кривоносово

О  постановке на балансовый учет

На основании акта приемки-передачи от 27.11.2019 г. к договору передачи в муниципальную собственность объекта благоустройства от 27.11.2019г.№2, администрация Кривоносовского сельского поселения Росоошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Бухгалтеру  администрации Кривоносовского сельского поселения Колесниковой Е.Ю.  внести изменения в балансовый учёт, увеличив балансовую стоимость объекта «Мемориальный комплекс воинского захоронения № 160»,  в связи с реализацией проекта ТОСом Студенок «Ремонт и благоустройство мемориального комплекса на братской могиле», на общую сумму 566000 (пятьсот шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Кривоносово, ул. Мира, 41 б.
      2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

Глава Кривоносовского сельского поселения                                  Ю.В. Белашов.